Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Lucca, Dr. Luca Sangiorgio 

DETERMINA 

di affidare i lavori di rimozione dell’impianto di carburanti di proprietà dell’Ente sito in Lucca, via 

Catalani, 76 alla Società Petroltecnica S.p.A, per un corrispettivo pari ad € 44.474,50 

(quarantaquattromilaquattrocentosettantaquattro/50), oltre € 1215,15 (milleduecentoquindi/15) 

riferibili ai costi per la sicurezza. 

di disporre l’acquisizione d’ufficio del certificato attestante la regolarità contributiva (DURC) della 

Ditta selezionata e l’esecuzione di tutti gli altri adempimenti previsti dalla normativa vigente.